

Hyödynnä kaksikon teho.

3M™ Kerramax Care™ erittäin imukykyisen sidoksen ja 3M™ Coban™ 2 -kaksikerroskompressiojärjestelmän vahvuudet voivat auttaa sinua laskimoperäisten säärihaavojen (VLU) hoidossa.



Tähän yhdistelmään potilaasi voivat luottaa.

3M™ Kerramax Care™ -sidoksen ja 3M™ Coban™ 2 -kompressiojärjestelmän yhdistelmä auttaa klinikoita ja potilaita laskimoperäisten säärihaavojen (VLU) hoidossa. Kerramax Care -sidoksen matala profiili ja sen kyky imeä ja pidättää haavaeritettä jopa kompressiossa, tekee siitä hyvän täydentäjän kompressiohoidolle.^{1,2} Coban 2 -kaksikerroskompressiojärjestelmä on kaksikerroksinen kompressiosidejärjestelmä, joka on tarjoaa VLU:ta sairastavien potilaiden tarvitseman hoitokompression.³

Wounds International julkaisi äskettäin kahdeksan tapaustutkimusta, joissa arvioitiin Kerramax Care -sidoksen ja Coban 2 -kaksikerroskompressiojärjestelmän kliinistä tehoa. Tulosten mukaan laskimoperäisistä säärihaavoista kärsivät potilaat, joita hoidettiin erilaisissa hoitotilanteissa, olivat tyytyväisiä yhdistelmähoitoon. Tutkimukset osoittivat, että Kerramax Care -sidos pysyi paikallaan käytön aikana kompressiossa, se pidatti haavaeritettä ja läpäsyyä tai vuotoja ei havaittu.¹

1 3M™ Kerramax Care™ erittäin imukykyinen sidos



3M™ Kerramax Care™
Erittäin imukykyinen sidos

Krooniset, runsaasti erittävät haavat ovat haasteellisia sekä klinikalle että potilaalle. Ylimääräinen erite voi vaikeuttaa ihanteellisen koteustasapainon saavuttamista ja voi johtaa maseraatioon.

Edistyksellistä Exu-Safe -teknologiaa hyödyntävä Kerramax Care -sidos imee ja pidättää runsaasti seroosia ja viskoosia haavaeritettä haavaa ympäröivältä iholta ja haavapohjalta, mikä auttaa vähentämään ihon maseraatiota, myös kompressiossa.^{1,4}

Kerramax Care -sidoksen hyvä imu- ja pidätyskyky voi auttaa pidentämään sidoksen vaihtoväliä ja rasittaa haavapohjaa mahdollisimman vähän.^{4,5}

Potilaan myönteinen kokemus voi vähentää kroonisiin haavoihin liittyvää stressiä ja ahdistusta, mikä voi auttaa vähentämään kipua ja parantaa potilaan hoitomyönteisyyttä. Kerramax Care -sidos on suunniteltu lisäämään potilasmukavuutta.^{4,5}

70%

Potilaat



Sidos sai arvosanaksi 8–10, mikä korostaa **mukavuutta ja potilaan myönteistä kokemusta**.⁴

90%

Jatkavat käyttöä mielellään



90% vastaajista kertoi, että Kerramax Care -sidokset ovat heidän ykkösvalintansa erittäin runsaasti erittävien haavojen hoidossa, ja he jatkaisivat niiden käyttöä mielellään.⁴

Tärkeimmät edut



Imee ja pidättää runsaasti haavaeritettä^{4,5}



Matalaprofiilinen, pehmeä, mukava ja taitettava²



Auttaa eristämään bakteereita ja matriisin metalloproteiinaaseja sidoksen sisälle^{6*}



Helppo kiinnittää (kumpi tahansa puoli)



Voidaan käyttää kompressiossa⁵



Voidaan jättää paikoilleen seitsemäksi päiväksi

* Osoitettu *in vitro*, kliinistä merkittävyyttä ei ole tutkittu



Laskimoperäisiä säärihaavoja esiintyy 1–2 %:lla väestöstä. Esiintyvyys on $\leq 4\%$ yli 65-vuotiailla.⁷

Kun laskimoperäisiä säärihaavoja hoidetaan kompressiohoidolla ja edistyksellisillä sidoksilla, ne paranevat perustasolla niin,

että haavan koko pienenee

30%
kuukausittain.⁸



2 3M™ Coban™ 2 Kaksikerroskompressiojärjestelmä



3M™ Coban™ 2
Kaksikerroskompressiojärjestelmä

Coban 2 -kompressiojärjestelmät tarjoavat tehokasta kompressiohoitoa, jonka on osoitettu edistävän laskimoperäisten säärihaavojen tehokasta hoitoa vähentämällä turvotusta ja kipua sekä parantamalla potilaan kykyä tehdä arjen askareita.^{9,10,11}

Coban 2 -kompressiojärjestelmä on helppo sitoa, se pysyy hyvin paikoillaan ja se on myös helppo poistaa,^{9,10} ja kompressiosidoksen kanssa voi käyttää tavallisia jalkineita, mikä lisää potilasmyönteisyyttä ja voi parantaa hoidon tehoa.^{9,11}

49%

laskimoperäisistä säärihaavoista voidaan parantaa kompressiohoidolla¹²



Coban 2 -kompressiojärjestelmä vähentää myös tehokkaasti lymfaturvotusta ja kroonista turvotusta



Tärkeimmät edut



Nopea ja helppo sidonta



Paikoillaan pysyvä hoitokompressio



Mukavuus lisää potilasmyönteisyyttä



Ei sisällä luonnonkumilateksia



Mukautuu potilaan anatomiaan



Tarjoaa jatkuvan kompression



Auttaa tekemään arjesta normaalimpaa

Tuotteiden tilaustiedot

3M™ Kerramax Care™ Erittäin imukykyinen sidos

Solventum Tuotenumero	Koko	Määrä sidoksia/rasia
PRD500-380-B10	20 cm x 30 cm	10 sidosta/rasia
PRD500-600-B10	20 cm x 50 cm	10 sidosta/rasia

**Katso
tapaustutkimuksista,**
miten nämä tuotteet luovat
optimaaliset olosuhteet
laskimoperäisten
säärihaavojen hoitoon:



3M™ Coban™ 2 Kaksikerroskompressiojärjestelmä

Coban 2 -kaksikerroskompressiojärjestelmä, jonka hylsy ja rasia ovat violetit, tarjoaa voimakkaan kompression, ja sillä voi hoitaa suurinta osaa potilaista, joiden ABPI on suurempi tai yhtä suuri kuin 0,8.

Tuotekuvaus	Solventum Tuotenumero	Rullan mitat	Rullia/rasia	Rasioita/pakkaus
Coban 2 Kaksikerroskompressiojärjestelmä potilaille, joilla on ABPI $\geq$ 0.8	2094	Rulla 1 – 10 cm x 2.7 m Rulla 2 – 10 cm x 3.5 m	2 rullaa, 1 kumpaakin kerrosta	8

HUOM! Näille tuotteille ja hoidoille on olemassa tietyt käyttöaiheet, vasta-aiheet, varoitukset, varotoimet ja turvallisuustiedot. Ota yhteyttä klinikkoon ja lue tuotteen käyttöohjeet ennen käyttöä. Tämä materiaali on tarkoitettu terveydenhuollon ammattilaisille.

Lähteet:

- Hughes, M A, et al. 3M™ Kerramax Care™ Super Absorbent Dressing and 3M™ Coban™ 2 Two-Layer Compression System case series supplement. *Wounds International* (2022), London, UK.
- Jackson S, Lovett J, Stephenson C. An assessment of the conformability of superabsorbent dressings. Poster presented at: *Wounds UK Annual Conference* 2016, UK.
- Vowden P, Kerr A, Mosti G: Demystifying mild, moderate and high compression systems -when and how to introduce "lighter" compression. Position document *Wounds International*. Nov 2020.
- Hughes, M. A large-scale evaluation of managing moderate and highly exuding wounds in the community. *Wounds UK*. 2017;13(3):78-85.
- Jones J, Barraud J. An evaluation of Kerramax Care in the management of moderate to heavily exuding wounds. *Br J Community Nurs*. 2014 Mar; Suppl: S8, S50-53
- Singh G, Byrne C, Thomason H, McBain A. Investigating the microbial and metalloprotease sequestration properties of superabsorbent wound dressings. *Sci Rep*. 2022; 12 (1): 4747
- Schul MW, Melin MM, Keaton TJ. Venous leg ulcers and prevalence of surgically correctable reflux disease in a national registry. *J Vasc Surg Venous Lymphat Disord*. 2023 May;11(3):511-516. doi: 10.1016/j.jvsv.2022.11.005. Epub 2023 Jan 19. PMID: 36681297.
- Rajhathy, Erin M.; Murray, Heather D.; Roberge, Veronica A.; Woo, Kevin Y. Healing Rates of Venous Leg Ulcers Managed With Compression Therapy: A Secondary Analysis of Data. *Journal of Wound, Ostomy and Continence Nursing* 47(5):p 477-483, September/October 2020. | DOI: 10.1097/WON.0000000000000693
- Mosti G, Crespi A, Mattaliano V: Comparison Between a New, Two-component Compression System With Zinc Paste Bandages for Leg Ulcer Healing: A Prospective, Multicenter, Randomized, Controlled Trial Monitoring Sub-bandage Pressures *WOUNDS* 2011;23(5):126-134
- Moffatt C, et al: A preliminary randomized controlled study to determine the application frequency of a new lymphoedema bandaging system, *British Journal of Dermatology*, Volume 166, Issue 3, March 2012, Pages 624-632
- Moffatt C et al.: A randomised controlled 8-week crossover clinical evaluation of the 3M™ Coban™ 2 Layer Compression System versus Profore™ to evaluate the product performance in patients with venous leg ulcers
- Guest JF, Fuller GW. Relative cost-effectiveness of three compression bandages in treating newly diagnosed venous leg ulcers in the UK. *J Wound Care*. 2023 Mar 2;32(3):146-158.



Solventum Medical Surgical

Keilaniementie 1
02150 Espoo
Suomi

Puh. 09-525 21

Verkkö-osoite: www.solventum.com/fi-fi/home

**Tiedustele koulutusta paikalliselta 3M-edustajalta ja lue
lisää osoitteesta: Säärihaavojen ja turvotuksen hoito:
Terveydenhoito: 3M Suomi.**

Solventum, aiemmin 3M Health Care

©Solventum 2024. Solventum, S-logo, Kerramax Care ja Coban ovat Solventumin ja sen yhteistyökumppaneiden tavaramerkkejä. 3M ja 3M logo ovat 3M tavaramerkkejä. Muut tavaramerkit ovat vastaavien omistajiensa omaisuutta. Kaikki oikeudet pidätetään. UK_EN_70-2013-1733-9

